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Odottakaa

Oletko joskus saanut Jumalalta 
kehotuksen jäädä paikallesi ja 
odottaa? Miltä se on tuntunut? 

Onko se ollut helppoa vai onko mie-
leen hiipinyt epäilys siitä, pitäisikö sit-
tenkin tehdä jotain?

Helatorstain tapahtumia kuvaa-
vassa Apostolien tekojen pätkässä 
Jeesus on ylösnousemuksensa jälkeen 
aterialla opetuslastensa kanssa ja sa-
noo näille: ”Älkää lähtekö Jerusale-
mista, vaan jääkää odottamaan sitä, 
minkä Isä on teille luvannut ja mistä 
olette minulta kuulleet” (Ap. t. 1:4).

Mitä luulet, olikohan opetuslasten 
helppo totella tätä käskyä? Olisikohan 
heillä ollut halua lähteä jo johonkin? 
Ymmärsivätköhän he, mitä piti odottaa?

Raamatun mukaan Jeesus kuiten-
kin antoi opetuslapsilleen vinkin: kyse 
ei ollut mistä tahansa jutusta, vaan itse 
Jumala oli luvannut omilleen jotain 
hienoa, josta Jeesuskin oli jo heille 
kertonut. Hän myös lisäsi: ”Johannes 
kastoi vedellä, mutta teidät kastetaan 
Pyhällä Hengellä. Siihen ei ole enää 
montakaan päivää” (Ap. t. 1:5). 

Jos Jumala on joskus laittanut si-
nut odottamaan jotain, oletko tiennyt, 
mitä odottaa ja kuinka kauan? Onko 
tieto helpottanut odotuksen tuskaa?

Sanotaan, että epätietoisuus on pa-
hinta. Mahtaakohan odottamiskäskyn 
vaikeuskerroin nousta sellaisessa ti-
lanteessa, kun Jumala laittaa ihmisen 
odottamaan mutta ei kerro kunnolla, 
mitä pitää odottaa?

Opetuslapsia odottaa aika merkit-
tävä asia, ja ehkä siksi Jeesus haluaa 
varmistaa, etteivät he tekisi mitään 
harkitsematonta. Kenties tätä ehkäis-
täkseen hän antaa heille vinkkejä. He 
saavat myös jonkinlaisen käsityksen 
odottamisen aikahaarukasta.

Katse omista odotuksista 
laajempaan kuvaan
Opetuslapset näyttävät tulkitsevan 
Jeesuksen vinkkejä omista odotuk-
sistaan käsin, sillä Raamattu kertoo: 

”Silloin ne, jotka olivat koolla, kysyi-
vät häneltä: ’Herra, onko nyt tullut 
se aika, jolloin sinä rakennat Israelin 
valtakunnan uudelleen?’” (Ap. t. 1:6.)

Opetuslapsia tuntuu kiinnostavan 
vain maallinen, yhtä kansakuntaa 
koskeva asia. Enempää heidän ym-
märrykseensä ei mahdu. Kuinkahan 
usein minulle tai sinulle tapahtuu sa-
maa? Siis sitä, että tulkitsemme Ju-
malan sanaa omista haluistamme ja 
ajatuksistamme käsin, vaikka se pu-
huisi ihan jostain muusta?

Jeesus ei kuitenkaan ota kantaa 
maallisen valtakunnan rakentami-
seen. Hän vastaa: ”Ei teidän kuulu tie-
tää aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman 
valtansa nojalla on asettanut. Mutta te 
saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee 
teihin, ja te olette minun todistajani 
Jerusalemissa, koko Juudeassa ja Sa-
mariassa ja maan ääriin saakka.” (Ap. 
t. 1:7–8.)

Maallisen valtakunnan sijaan Jee-
sus lupaa seuraajilleen voiman, kun 
Pyhä Henki tulee heihin. Heidän vai-
kutusaluettaan ei tule olemaan vain 
Jerusalem eikä edes koko Juudea tai 
Samaria. Hän kutsuu opetuslapsiaan 
avartamaan näkökulmaansa, nosta-
maan katseen kauemmas: maan ää-
riin saakka.

Liikkeellä ja odottamassa
”Kun hän oli sanonut tämän, he näki-
vät, kuinka hänet otettiin ylös, ja pilvi 
vei hänet heidän näkyvistään. Ja kun 
he Jeesuksen etääntyessä vielä tähysi-
vät taivaalle, heidän vieressään seisoi 
yhtäkkiä kaksi valkopukuista miestä. 
Nämä sanoivat: ’Galilean miehet, 
mitä te siinä seisotte katselemassa 
taivaalle? Tämä Jeesus, joka otettiin 
teidän luotanne taivaaseen, tulee ker-
ran takaisin, samalla tavoin kuin näitte 
hänen taivaaseen menevän.’” (Ap. t. 
1:9–11.)

Me tiedämme, että opetuslapset 
jäivät Jerusalemiin ja kymmenen päi-
vää myöhemmin he saivat sen, mistä 
Jeesus oli puhunut: Pyhän Hengen. 
Ja myöhemmin ei enää ollutkaan aika 
odotella Jerusalemissa vaan lähteä 
liikkeelle.

Samalla asialla mekin vielä olemme: 
yhtä aikaa liikkeellä ja odottamassa. 
Liikkeellä evankeliumin tähden: jotta 
jokainen saisi kuulla ilosanoman. Ja 
odottamassa sitä, että Jeesus kerran 
tulee takaisin, samalla tavalla kuin 
opetuslapset näkivät hänen taivaa-
seen menevän.

Tea Ikonen
Kristus yhdistää ry:n sihteeri

Kuva: Vitaly Gariev / Pexels
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Yhdistyksemme jäsen, maksa jäsenmaksu
On taas aika maksaa jäsenmaksu. 
Voit suorittaa sen alla olevan jäsen-
maksulomakkeen tiedoilla. Mainitse 
viestikentässä ”Jäsenmaksu 2026” 

sekä nimesi. Mikäli maksat ainais-
jäsenmaksun 300 euroa, merkitse 
viestikenttään ”Ainaisjäsen” ja oma 
nimesi. Jos olet jo maksanut jäsen-

maksun, voit jättää oheisen jäsen-
maksulomakkeen huomiotta.

31.5.2026

Jäsenmaksu:

Vuosimaksu 2026: 30,00 euroa.
Ainaisjäsen: 300,00 euroa

Seuraava kirje ilmestyy syyskuussaOta rukous- 
kalenteri talteen
Tämän kirjeen mukana saat 
rukouskalenterimme kesä- 
syyskuulle.

Vuoden 2026 kolmas jäsen-  
ja ystäväkirjeemme ilmestyy  
näillä näkymin syyskuussa viikolla 
37. Vuoden 2026 jäsenkirjeiden  
ilmestymisaikataulu on seuraava:

3/2026: syyskuu / vk 37
4/2026: joulukuu / vk 50

Huom: kirjepostitse lähetettävät kir-
jeet ilmestyvät valitettavasti viiveellä.

Takana tapahtumarikas toimintavuosi

Kristus yhdistää ry:n vuosiko-
kousta vietettiin lauantaina 
2.5.2026 Punkaharjulla. Vuo-

sikokouksessa käsiteltiin sääntömää-
räiset asiat. 

Kristus yhdistää ry:n hallituksen 
puheenjohtajaksi valittiin jälleen 
Esa Kosonen, ja hallituksen jäse-
ninä jatkavat erovuorossa olleet Petri 
Karaksela ja Tea Ikonen. Muina 
hallituksen jäseninä jatkavat Martti 
Nykänen, Mika Tuovinen ja Heli 
Kinisjärvi. Varapuheenjohtajaksi 
valittiin Martti Nykänen ja sihteeriksi 
Tea Ikonen. Toiminnantarkastajaksi 
valittiin Jukka Valkeapää ja varalle 
Eija Hauska-Mertanen.

Kristus yhdistää ry:n jäsenmak-
suksi vahvistettiin tänäkin vuonna 30 
euroa / vuosi ja ainaisjäsenmaksuksi 
300 euroa.

Paljon tapahtui  
vuonna 2025
Kokouksessa hyväksyttiin muun 
muassa vuoden 2026 toimintasuun-
nitelma sekä vuoden 2025 vuosiker-
tomus ja tilinpäätös. Vuosi 2025 oli 
varsin aktiivinen toimintavuosi, joka 
huipentui kahteen Kristuspäivään. 
Oronmyllyllä vietettiin 19.–21.9. Kris-
tuspäivää, joka keräsi noin 50 osallis-
tujaa. Lahden Ristinkirkossa Kristus-
päivää vietettiin 17.–18.10., ja paikalla 
oli parhaimmillaan noin 600 vieraili-
jaa. Lahden tapahtuma myös televi-
sioitiin TV7-kanavalle.

Kristuspäivien lisäksi Esa Ko-
sonen ja Mika Tuovinen toteuttivat 
seurakuntavierailuja keväällä 2025 
Itä-Suomessa.

Merkkitapaus oli myös uuden Mi-
nun rukoukseni 2 -kirjan julkaisu 

molemmissa syksyn Kristuspäivissä. 
Kirjassa oli mukana rukousaiheisia 
tekstejä 56 kirjoittajalta.

Lisäksi ylläpidimme Kristusyhdis-
taa.fi-verkkosivua ja julkaisimme jä-
senkirjettä sekä verkkosivuilla ilmes-
tyvää blogia.

Uusi kirja tulossa
Kuluva toimintavuosi on näillä näky-
min viime vuotta hiljaisempi välivuosi, 
eikä tälle vuodelle ole työn alla suu-
rempia tapahtumia.

Sen sijaan vuodelle 2027 on suun-
nitteilla uusi Kristuspäivistä kertova 
kirja yhdessä Mission Europe Finland 
ry:n kanssa. Kirjan yksi tavoite on le-
vittää Kristuspäivä-näkyä.


